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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров 
донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план  

за СЗ 20 – Хром, Општина Ѓорче Петров 
 
 

 Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за СЗ 20 – Хром, 
Општина Ѓорче Петров, што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Триесет и 
втората седница, одржана на ден 01.10.2019 година. 

 
 
 
Број 09-3266/1                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                              
од 01.10.2019 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                           Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 39 став 1 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање  
(„Службен весник на Р.М.“ број 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), 
член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен 
Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарите одлуки за измена и 
дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче 
Петров број 13/14 и 3/19), Советот на Општина Ѓорче Петров на 32-рата Седница одржана 
на ден 01.10.2019 година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт СЗ 20, 
Општина Ѓорче Петров - Скопје 

 
 

Член   1 
Со оваа Oдлука се донесува  Детален урбанистички план за градска четврт СЗ 20, 

 Општина Ѓорче Петров - Скопје. 
Деталниот урбанистичкиот план, во целост ги почитува одредбите на ГУП на Град Скопје (2012-
2022)  донесен со Одлука бр.07-5068/1 од  03.12.2012год.., Законот за просторно и урбанистичко 
планирање ("Сл. Весник на РМ" бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15; 31/16; 163/16, 64/18 и 
168/18), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на Генерален 
урбанистички план, Детален урбанистички план, Урбанистички план за село, Урбанистички 
план вон населено место и Регулациски план на Генерален урбанистички план, формата, 
содржината и начинот на обработка на Урбанистичко – плански документации и 
Архитектонско урбанистички проект и содржината, формата и начинот на обработка на 
Проектот за инфраструктура  (Службен весник на Р.М. 142/15) и Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.М. број 142/15, 217/15, 228/15, 
99/16,  134/16, 33/17 и 86/18), и други важечки прописи и нормативи од областа на 
урбанистичкото планирање.                       

                

Член   2 
Просторот за кој се  донесува Детален Урбанистички план за градска четврт СЗ 20, 

Општина Ѓорче Петров-Скопје е со површина на планскиот опфат која изнесува 50,6ха во 
рамки на следните граници: 
-запад: осовина на градска магистрала бул.„Македонска војска“; 
-север: осовина на собирна ул.„Ѓорче Петров“; 
-северо-исток: осовина на собирна ул.„Војвода Васил Чакаларов“ (ул.„Адолф 
Циборовски“) и 
-југ: осовина на собирна ул.„Веле Марков“. 
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Член   3 
Конечниот Детален урбанистички план за градска четврт СЗ 20, ОпштинаЃорче 

Петров-Скопје, е изработен од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ, Скопје со технички број 0801-03-
11/2017  од Септември 2019год. 
Деталниот  урбанистички план е со следната  СОДРЖИНА: 

- Насловна страна 
 
Податоци за изработувачот 
- Работен тим 
- Регистрација на фирмата 
- Лиценца на фирмата 
- Овластувања на вработените 
 
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
А. Текстуален дел: 
1. Површина и опис на границите на планскиот опфат со географско и геодетско одредување 

на неговото подрачје 
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и неговата 

околина 
3. Податоци за природните чинители 
4. Податоци за создадените вредности и чинители 
5. Инвентаризација на земјиштето и зеленилото во планскиот опфат, на изградениот 

градежен фонд и на вкупната физичка супраструктура 
6. Инвентаризација на постојни споменички целини, градби од културно –историско значење 

и културни предели (заштитно-конзерваторски основи) 
7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура 
8. Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план 
9. Анализа на можностите за просторен развој 
10. Други податоци и информации од субјектите од член 32 од ЗПУП 
 
Б. Нумерички дел: 
1.Нумерички показатели 
 
В. Графички дел: 
1.Извод од план од повисоко ниво 
2.Извод од постоен урбанистички план, урбанистичко-планска документација и одобрени 

урбанистички проекти, кои се однесуваат на планскиот опфат 
3. Извод од постоен урбанистички план, урбанистичко-планска документација и одобрени 

урбанистички проекти, кои граничат со планскиот опфат 
4.Збирен графички прилог со нанесени плански решенија од донесени урбанистички 

планови, урбанистичко планска документација и одобрени урбанистички проекти 1 : 1000 
5.Aжурирана геодетска подлога со граница на плански опфат 1 : 1000 
6.Инвентаризација на изградениот градежен фонд, вкупната физичка супраструктура, на 

земјиштето и зеленилото во планскиот опфат и на изградената комунална 
инфраструктура 1 : 1000  
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 
А. Текстуален дел: 
1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат (топоним или опис), 
плански период, површина на плански опфат 
2. Опис и образложение на планскиот концепт 
3. Опис и образложение на планските решенија за изградба 
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 
5. Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и градбите 
 
Б. Нумерички дел: 
1.Нумерички показатели 
2.Билансни показатели 
 
В. Графички дел: 
1. Регулационен план, план на површини за градење 1 : 1000 
2.Сообраќаен план и нивелациски план 1 : 1000 
3.Инфраструктурен план 1 :1000 
4. План на зеленило 1 : 1000 
5. Синтезен план 1 : 1000   

    
Член   4 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров“. 

 
 

 
Број 08-3187/3     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 01.10.2019 година                Претседател, 
Скопје        Илија Спасовски с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров 
донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за измена со проширување на Буџетот на општина                              

Ѓорче Петров за 2019 година во колона кредити 
 

 
Се објавува Одлуката за измена со проширување на Буџетот на општина                   

Ѓорче Петров за 2019 година, во колона кредити, што советот на Општина Ѓорче Петров ја 
донесе на Триесет и втората седница, одржана на ден 01.10.2019 година. 

 
 
 
Број 09-3266/2                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                              
од 01.10.2019 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                           Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
Р.М. БР.5/2002), член 28 точка 1 од Законот за финансирање на единици на локална 
самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11, 192/15 и 209/18) и член 
16 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен Гласник 
на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарите одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14 
и 3/19), Советот на Општина Ѓорче Петров на 32-рата Седница одржана на ден 01.10.2019 
година, донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 
За измена со проширување на Буџетот на општина Ѓорче Петров за 2019 година во 

колона кредити 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се врши измена со проширување на средства во Буџетот на општина 
Ѓорче Петров за 2019 година во колона кредити и тоа на следниов начин: 
Се зголемуваат приходите на следниве поставки: Буџет Самоф. Донации Дотации 
Кредит 
754111 -Други домашни задолжувања                              0            0             0               0         
14.452.500 
                                                                                                 
                                                                                                          0             0            0              0         14.452.500    
   И се распоредуваат на следните потпрограми и поставки: 
ФА-УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 
482990- Изградба на други објекти                                       0           0               0              0         
14.452.500 
                                                                                                         
                                                                                                             0            0              0               0          
14.452.500   

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на донесување и станува составен дел од Буџетот 
на општината за 2019 година, а ќе се објави во “Службен гласник на општина Ѓорче Петров”. 
 
 
 
Број 08-3187/4     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 01.10.2019 година                Претседател, 
Скопје       Илија Спасовски с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров 
донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за измена со проширување на Буџетот на општина                             

Ѓорче Петров за 2019 година во колона донации 
 
 

 Се објавува Одлуката за измена со проширување на Буџетот на општина                   
Ѓорче Петров за 2019 година, во колона донации, што советот на Општина Ѓорче Петров ја 
донесе на Триесет и втората седница, одржана на ден 01.10.2019 година. 

 
 
 
Број 09-3266/3                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                              
од 01.10.2019 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                           Александар Наумоски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
Р.М. БР.5/2002), член 28 точка 1 од Законот за финансирање на единици на локална 
самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11, 192/15 и 209/18), член 
16 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен Гласник 
на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарите одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14 
и 3/19), Советот на Општина Ѓорче Петров на 32-рата Седница одржана на ден 01.10.2019 
година, донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 
За измена со проширување на Буџетот на општина                                                           

Ѓорче Петров за 2019 година во колона донации 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши измена со проширување на средства во Буџетот на општина 

Ѓорче Петров за 2019 година во колона донации и тоа на следниов начин: 
Се зголемуваат приходите на следниве поставки:  

Буџет Самоф. Донации Дотации Кредит 
743211 капитални донации                                0            0      3.859.393           0           0 
                                                                                        
                                                                                      0             0      3.859.393            0         0    
   И се распоредуваат на следните потпрограми и поставки: 
ЈДА ИЗГРАДБА НА СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ ВО ОПШТИНАТА 
482120 Изградба на улици, патишта и автопати 

      0           0       3.859.393        0              0 
                                                                                                       
                                                                                         0            0      3.859.393        0               0 

Член 2 
Одлуката влегува во сила од денот на донесување и станува составен дел од Буџетот 

на Општината за 2019 година, а ќе се објави во “Службен гласник на општина Ѓорче Петров”. 
 
 

Број 08-3187/5     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 01.10.2019 година                Претседател, 
Скопје                   Илија Спасовски с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров 
донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за давање согласност за Годишен план  

за вработување на ООУ „Ѓорче Петров“ за 2020 година 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување на ООУ 

„Ѓорче Петров“ за 2020 година, што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Триесет и 
втората седница, одржана на ден 01.10.2019 година. 

 
 
 
Број 09-3266/4                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                              
од 01.10.2019 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                           Александар Наумоски с.р.

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 11. 01. 2019

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.5/02), 
член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 
бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), член 84 од Законот за 
основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) (Службен гласник на општина Ѓорче 
Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на 
општина Ѓорче Петров  на 32-рата  седница одржана на 01.10..2019 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за Годишен план  
за вработување на ООУ „Ѓорче Петров“ за 2020 година 

 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ„Ѓорче 

Петров“ за 2020 година, број 04-427/1 од 30.08.2019 година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров“. 

 
 
 

Број 08-3187/6     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 01.10.2019 година              Претседател, 
Скопје                 Илија Спасовски с.р. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 11. 01. 2019

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров 
донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за давање согласност за Годишен план  

за вработување на ООУ „Мирче Ацев“ за 2020 година 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување на ООУ 

„Мирче Ацев“ за 2020 година, што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Триесет и 
втората седница, одржана на ден 01.10.2019 година. 

 
 
 
Број 09-3266/5                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                              
од 01.10.2019 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                           Александар Наумоски с.р.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 11. 01. 2019

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.5/02), 
член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 
бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), член 84 од Законот за 
основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) (Службен гласник на општина Ѓорче 
Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на 
општина Ѓорче Петров  на 32-рата  седница одржана на 01.10..2019 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за Годишен план  
за вработување на ООУ „Мирче Ацев“ за 2020 година 

 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ„Мирче 

Ацев“ за 2020 година, број 04-774/1/7 од 30.08.2019 година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров“. 

 
 
 

Број 08-3187/7     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 01.10.2019 година              Претседател, 
Скопје                  Илија Спасовски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 11. 01. 2019

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров 
донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за давање согласност за Годишен план  

за вработување на ООУ „ Димитар Поп Георгиев - Беровски “ за 2020 година 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување на ООУ 

„Димитар Поп Георгиев - Беровски“ за 2020 година, што советот на Општина Ѓорче Петров 
ја донесе на Триесет и втората седница, одржана на ден 01.10.2019 година. 

 
 
 
Број 09-3266/6                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                              
од 01.10.2019 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                           Александар Наумоски с.р.

 
 
 
 
 
 
 
 



14 11. 01. 2019

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.5/02), 
член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 
бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), член 84 од Законот за 
основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) (Службен гласник на општина Ѓорче 
Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на 
општина Ѓорче Петров  на 32-рата  седница одржана на 01.10..2019 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за Годишен план  
за вработување на ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ за 2020 година 

 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ„Димитар 

Поп Георгиев - Беровски“ за 2020 година, број 04-253/2 од 31.08.2019 година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров“. 

 
 
 

Број 08-3187/8     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 01.10.2019 година              Претседател, 
Скопје                 Илија Спасовски с.р. 
 
 
 
 

 



15 11. 01. 2019

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров 
донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за давање согласност за Годишен план  

за вработување на ООУ „Страшо Пинџур “ за 2020 година 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување на ООУ 

„Страшо Пинџур“ за 2020 година, што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Триесет и втората седница, одржана на ден 01.10.2019 година. 

 
 
 
Број 09-3266/7                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                              
од 01.10.2019 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                           Александар Наумоски с.р.



16 11. 01. 2019

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.5/02), 
член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 
бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), член 84 од Законот за 
основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) (Службен гласник на општина Ѓорче 
Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на 
општина Ѓорче Петров  на 32-рата  седница одржана на 01.10..2019 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за Годишен план  
за вработување на ООУ „Страшо Пинџур“ за 2020 година 

 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ„Страшо 

Пинџур“ за 2020 година, број 04-305/1 од 29.08.2019 година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров“. 

 
 
 

Број 08-3187/9     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 01.10.2019 година              Претседател, 
Скопје                  Илија Спасовски с.р. 
 
 
 



17 11. 01. 2019

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров 
донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за давање согласност за Годишен план  

за вработување на ООУ „Тихомир Милошевски “ за 2020 година 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување на ООУ 

„Тихомир Милошевски“ за 2020 година, што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Триесет и втората седница, одржана на ден 01.10.2019 година. 

 
 
 
Број 09-3266/8                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                              
од 01.10.2019 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                           Александар Наумоски с.р.



18 11. 01. 2019

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.5/02), 
член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 
бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), член 84 од Законот за 
основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) (Службен гласник на општина Ѓорче 
Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на 
општина Ѓорче Петров  на 32-рата  седница одржана на 01.10..2019 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за Годишен план  
за вработување на ООУ „Тихомир Милошевски“ за 2020 година 

 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ„Тихомир 

Милошевски“ за 2020 година, број 04-140 од 23.08.2019 година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров“. 

 
 
 

Број 08-3187/10     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 01.10.2019 година              Претседател, 
Скопје                 Илија Спасовски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 11. 01. 2019

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров 
донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за давање согласност за Годишен план  

за вработување на ООУ „Јоаким Крчоски“ за 2020 година 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување на ООУ 

„Јоаким Крчоски“ за 2020 година, што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Триесет и втората седница, одржана на ден 01.10.2019 година. 

 
 
 
Број 09-3266/9                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                              
од 01.10.2019 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                           Александар Наумоски с.р.

 



20 11. 01. 2019

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.5/02), 
член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 
бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), член 84 од Законот за 
основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) (Службен гласник на општина Ѓорче 
Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на 
општина Ѓорче Петров  на 32-рата  седница одржана на 01.10..2019 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за Годишен план  
за вработување на ООУ „Јоаким Крчоски“ за 2020 година 

 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ„Јоаким 

Крчоски“ за 2020 година, број 03-234 од 27.08.2019 година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров“. 

 
 
 

Број 08-3187/11     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 01.10.2019 година              Претседател, 
Скопје                 Илија Спасовски с.р. 


